
OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
16. 5. – 22. 5. 2024

PLATNOST  
27. 3.-28. 3. 2024

Nakupujte hezky česky penny.cz

Zvířátka 
z mořského 
světa.

72%
sleva
jen za 10 bodů

Body za své nákupy můžete 
získat od 16. 5. do 26. 6. 2024. 
Více na www.penny.cz.Právě začínáme!

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

47,90
57,90/ 17%6,90

14,90/ 53%

24,90
34,96/ 28%

15,90
23,90/ 33%

12,90
18,83/ 31%

Qjed

99,90

144,90
 **229,90/ 36%

Qjed

429,90

Qjed

89,90

Qjed

124,90

Qjed

69,9010,90
18,80/ 42%

34,90
69,90/ 50%

23,90
39,90/ 40%

64,90
99,90/ 35%

49,90
84,90/ 41%

10,90
15,90/ 31%

72,90
99,90/ 27%

ilustrační foto 

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

OVOCNÝ  
JOGURT  
Z VALAŠSKA
různé druhy,  
2,5 % tuku | 150 g
100 g 4,60 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé 
druhy
100 g
< 24,90 Kč

KEŠU PRAŽENÉ 
SOLENÉ XXL 
NATURALIA*
400 g
100 g 24,98 Kč

PERSIL*
prací 
prášek 
4,4 kg
1 balení

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY*
bílý, broskev | 3vrstvý
16 rolí
1 role 5,62 Kč
< 89,90 Kč 

JIHOČESKÉ MÁSLO
250 g | 100 g 19,16 Kč 

NESCAFÉ 
XXL*
Classic, 
Crema
300 g
100 g 48,30 Kč
< 145,90 Kč

MINERÁLNÍ  
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí 
citronu, 
lesních  
plodů
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY*
5 l | 1 l 24,98 Kč
< 119,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 2,33 Kč
 

TRVANLIVÉ MLÉKO 
BONI
polotučné, 1,5 % tuku
1 l | < 10,90 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g
 

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč 
< 10,90 Kč

PROSECCO
bílé 
perlivé
0,75 l
1 l 97,20 Kč
< 99,90 Kč

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná | cena za 1 kg

JABLKA 
JONAGOLD
skládaná
cena za 1 kg

MERUŇKY
volné
cena za 1 kg

2022

400 g

300 g

5 l

16

M 30PLATNOST 16. 5. – 19. 5. 2024

90%
masa 

1 l = 24,98 Kč

80
1  = 5,37 Kč

původem 
z Itálie

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


ilustrační foto 

xxStrankaXX

Qjed

89,90
Qjed

129,-
Qjed

129,-
Qjed

179,-

24,90
44,90/ 44%

19,90
37,90/ 47%

SUPERCENA

19,90

13,90
31,90/ 56%

54,90
89,90/ 38%

29,90
42,90/ 30%

34,90
59,90/ 41%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

17. 5.

PÁ
16. 5.

ČT
18. 5.

SO
19. 5.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 7,48 Kč 

BROSKVE
balené
500 g
100 g 6,98 Kč

ZVONEK 
CAMPANULA 
MODRÝ*
1 ks

BEGÓNIE*
různé barvy 
v ozdobné fólii
1 ks

ORCHIDEJ 
JEDNOVÝHONOVÁ*
různé barvy
1 ks

BUGENVILEA 
VERA FIALOVÁ*
1 ks

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

platí pro produkty z této strany

BIO CITRONY 
MY BIO
balené
500 g
100 g 3,98 Kč

RUKOLA 
MY BIO
100 g

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

SLEVA
 až                                            56%  



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

PODMÁSLOVÝ CHLÉB
ze zmrazeného polotovaru
500 g | 100 g 5,98 Kč

NOVINKA

Qjed

89,90

Qjed

149,90

Qjed

189,90

7,90
9,60/ 17%

29,90
37,90/ 21%

9,90
14,51/ 31%

4,50
5,75/ 21%

21,90
27,17/ 19%

34,90
52,90/ 34%

44,90
58,34/ 23%

22,90
33,99/ 32%

169,90
 **291,-/ 41%

139,90
165,90/ 15%

Qjed

109,90

KRŮTÍ PRSA VCELKU*
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

BAGETA 
FRANCOUZSKÁ
ze zmrazeného 
polotovaru
125 g | 100 g 6,32 Kč

DONUT S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou 
příchutí, 
rozmrazeno
55/56 g
100 g 18/17,68 Kč

DALAMÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru 
70 g | 100 g 6,43 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
celozrnný 
500 g
100 g 4,38 Kč
< 21,90 Kč

RAKVIČKY  
KARLOVA KORUNA
130 g | 100 g 26,85 Kč

BEZLEPKOVÝ CHLÉB  
PAN BLANCO
krájený, balený
250 g | 100 g 17,96 Kč
< 58,30 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g | 100 g 10,41 Kč

MEDOVNÍK 
ORIGINAL*
850 g
100 g 19,99 Kč

UZENÁ ROLOVANÁ PLEC
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

VEPŘOVÉ MĚLNĚNÉ 
MASO XXL*
1 kg

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

Krůtí

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

https://penny.cz/


Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = 72% sleva
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 16. 5. do 26. 6. 2024. Získané body lze uplatnit od 16. 5. do 3. 7. 2024.                                                                         Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Zvířátka  
z mořského  
světa.

S body 
plyšák za

99,90
Kč

129,90
229,90/ 43%

7,90
13,90/ 43%

59,90
 **134,90/ 55%

19,90
36,72/ 45%

ORIGINAL RIVER 
TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč
< 19,90 Kč

JIHLAVANKA ESPRESSO
zrnková káva
500 g | 100 g 25,98 Kč
< 228,70 Kč

OPLATKA FIDORKA OPAVIA
různé druhy
30 g | 100 g 26,33 Kč
v limitované nabídce Fidorka bílá  
30 g za 7,90 Kč

ČOKOLÁDA 
MILKA*
různé 
druhy
270/300 g
100 g 22,19/ 
19,97 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

4 body 
navíc

1 ks =

2 l

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024



Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = 72% sleva
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 16. 5. do 26. 6. 2024. Získané body lze uplatnit od 16. 5. do 3. 7. 2024.                                                                         Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Cena plyšáka 
bez bodů
= 359,90 Kč

Qjed

249,90
Qjed

14,90

Qjed

299,90Qjed

199,90

Qjed

24,90

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Qjed

89,90
KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO*
48x 100 g
100 g 5,21 Kč
< 249,90 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY 
PROPESKO*
7 ks/110 g
1 ks 2,13/
100 g 13,55 Kč

PLENKY 
PREMIUM CARE 
PAMPERS*
S2, S3, S4
34–46 ks
1 ks 5,88–4,35 Kč
< 199,90 Kč

KAPSLE 
DO MYČKY  
LEMON JAR*
100 ks 
1 ks 3 Kč79,90

124,90/ 36%

79,90
108,90/ 26%

FIXAČNÍ KRÉM 
COREGA
40 g
100 g 199,75 Kč
< 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 106,53 Kč
< 69,90 Kč

BIOLIT*
proti lezoucímu 
a létajícímu hmyzu
400 ml | 100 ml 22,48 Kč
< 99,90 Kč
v nabídce různé druhy

1 bod 
navíc

1 ks =ZUBNÍ PASTA  
ANTI-CAVITY 
BLEND-A-MED*
různé druhy
75 ml | 100 ml 33,20 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

9 bodů 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

48 ks
1 ks 5,21 Kč

100
1  = 3 Kč

8 bodů 
navíc

1 ks =

5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
19,90/ 20%

13,90
21,33/ 34%

21,90
27,17/ 19%

13,90
19,90/ 30%

14,90
21,33/ 30%

19,90
29,12/ 31%

11,90
14,51/ 17%

14,90
19,38/ 23%

49,90
72,95/ 31%

10,90
14,51/ 24%

15,90
20,35/ 21%

SÝR EIDAM 
45% PLÁTKY 
BONI
100 g

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,56 Kč

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

MLÉČNÝ 
ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT 
S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g
100 g 9,27 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ BONI
uzené, 
neuzené
100 g

SMETANA 12%  
BONI
200 g
100 g 5,95 Kč

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
různé druhy
400 g
100 g 3,73 Kč

SMETANOVÝ  
JOGURT BÍLÝ BONI
1 kg

DEZERT ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,27 Kč

45 % 
tuku

1 kg ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI
1 l

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

27,90
47,62/ 41%

24,90
34,90/ 28%

16,90
21,90/ 22%

22,90
29,90/ 23%

23,90
38,86/ 38%

21,90
29,90/ 26%

16,90
26,90/ 37%

19,90
27,17/ 26%

16,90
31,46/ 46%

11,90
22,30/ 46%

9,90
14,51/ 31%

19,90
26,20/ 24%

TAVENÝ SÝR APETITO
smetanový, se šunkou
150/140 g
100 g 18,60/19,93 Kč
< 25,90 Kč

JIHOČESKÉ 
TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
BEZ LAKTÓZY 
MADETA
150 g
100 g 16,60 Kč

TVAROHOVÝ 
KRÉM LIPÁNEK 
MAXI
různé druhy
130 g
100 g 13 Kč

SÝR TOLŠTEJN  
MILKO PLÁTKY
originál 45%,  
protein 30%
100 g 

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA  
15% KUNÍN
200 g
100 g 8,45 Kč

MAJONÉZA, TATARSKÁ 
OMÁČKA KARLOVA KORUNA
250 ml | 100 ml 7,96 Kč
< 19,90 Kč

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 31,40 Kč

JOGURT KOSTÍCI
barvíci,  
čokoparta
109/107 g
100 g 10,92/11,12 Kč

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč

PROTEIN PUDDING 
MILKERIA
čokoládový, 
vanilkový
200 g | 100 g 9,95 Kč

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 9,56 Kč

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 12,26 Kč

59,90
126,90/ 52%

32,90
48,60/ 32%

16,90
23,90/ 29%

34,90
53,47/ 34%

21,90
32,90/ 33%

36,90
48,60/ 24%

SUPERCENA

17,90

46,90
61,90/ 24%

24,90
42,90/ 41%

19,90
30,90/ 35%

42,90
70,90/ 39%

SUPERCENA

21,90

SUPERCENA

14,90

44,90
59,90/ 25%

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g
 

DRŮBEŽÍ ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč

 

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 16,45 Kč

 

PAŠTIKA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
různé druhy
150 g
100 g 11,27 Kč

 

ANGLICKÁ SLANINA 
VCELKU  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

 

PEČENÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g
 

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g
  

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
JEMNĚ 
UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

 

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g
 

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 19,54 Kč

 

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g
 

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený  
100 g
 

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

900 g90%
masa 

2022

96%
masa 

200 g

90%
masa 

97%
masa 

94%
masa 

90%
masa 

95%
masa 

2022

85%
masa 

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

2022

45,90
54,90/ 16%

17,90
28,90/ 38%

25,90
37,80/ 31%

17,90
24,20/ 26%

24,90
37,90/ 34%

21,90
32,04/ 31%

14,90
21,30/ 30%

19,90
29,90/ 33%

SUPERCENA

34,9022,90
33,90/ 32%

64,90
89,90/ 27%

24,90
38,80/ 35%

Qjed

89,90

59,90
89,90/ 33%

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč
 

PIVNÍ 
SALÁM
krájený
100 g
 

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ 
ŠUNKA 
SELECTION
80 g
100 g 32,38 Kč
 

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč

 

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

 

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,30 Kč
v nabídce 
také drůbeží 
párky se 
sýrem 300 g 
za 24,90 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g
 

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč

 

SALÁT 
POCHOUTKOVÝ 
KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 8,73 Kč

 

SALÁT COLESLAW 
KARLOVA 
KORUNA
s bílým, 
červeným zelím
350 g
100 g 6,54 Kč
 

RYBÍ 
PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 17,79 Kč

 

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
510/520 g | 100 g 12,73/12,48 Kč

 

KUŘECÍ  
PALIČKY 
UZENÉ* 
cena za 1 kg

ilustrační foto

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč

 

400 g

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

250 g
250 g

150 g 200 g

330 ml

120 g

750 g700 g

400 g

1 kg

1 kg

1 kg

Qjed

49,90

Qjed

109,90

Qjed

109,90
Qjed

28,90
Qjed

89,90

Qjed

26,90
Qjed

39,90

Qjed

17,90
Qjed

14,90
Qjed

7,90

49,90
72,90/ 31%

Qjed

89,90

SÝR EIDAM 
30% PLÁTKY 
XXL BONI*
400 g 
100 g 12,48 Kč

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA*
700 g | 100 g 15,70 Kč

VEPŘOVÉ MĚLNĚNÉ 
MASO XXL*
1 kg

SMETANA  
KE ŠLEHÁNÍ 33%  
XXL BONI*
330 ml
100 ml 8,76 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ XXL BONI*
250 g | 100 g 10,76 Kč

SÝR EMMENTÁL 
STROUHANÝ XXL BONI*
250 g | 100 g 15,96 Kč
< 39,90 Kč

SÝR ŽERVÉ XXL BONI*
různé druhy
150 g
100 g 11,93 Kč

JOGURT ŘECKÝ 
XXL BONI*
různé druhy
200 g
100 g 7,45 Kč

TVAROHOVÝ 
DEZERT TERMIX 
BONI*
různé druhy
120 g
100 g 6,58 Kč

DRŮBEŽÍ PÁRKY
1 kg

VEPŘOVÉ PÁRKY 
XXL*
750 g
100 g 11,99 Kč

FLORA*
1 kg

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

5 l 1,5 l

4 ks
1 kg

ilustrační foto 

Qjed

189,90

79,90
119,90/ 33%

149,90
 **249,90/ 40%

74,90
 **119,90/ 37%

124,90
 **169,90/ 26%

74,90
 **134,90/ 44%

189,90
 **249,90/ 24%

99,60
 **139,90/ 28%

107,60
 **159,90/ 32%

CENA ZA 1 KS  
PŘI KOUPI BALENÍ  

= 26,90 Kč

CENA ZA 1 KS  
PŘI KOUPI BALENÍ  

= 24,90 Kč

VINUM REGUM*
Merlot, 
Chardonnay
5 l | 1 l 37,98  Kč
< 179,90 Kč

LAMBRUSCO EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l | 1 l 53,27 Kč
< 69,90 Kč

FILÉ PORCE XXL 
NOWACO*
1 kg
< 149,90 Kč

SÝR OBALOVANÝ XXL 
KARLOVA KORUNA*
mražený 
4x 115 g
100 g 16,28 Kč

KAPSLE DOLCE 
GUSTO NESCAFÉ*
různé druhy 
30 ks | 1 ks 6,33 Kč

JABLEČNÝ MOŠT 
100%*
5 l
1 l 24,98 Kč

NESCAFÉ 
3v1 XXL*
20x 16,5 g
100 g 22,70 Kč
< 76,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ RED BULL*
4x 250 ml
100 ml 9,96 Kč

KOFOLA 
ORIGINAL 
4 PACK*
4x 2 l
1 l 13,45 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ 
4x 2 l

5 l

4x 250 ml

30 ks20 ks

11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

620 g 620 g

1 l

Qjed

49,90
Qjed

59,90

Qjed

79,90

Qjed

19,90
Qjed

59,90

Qjed

44,90

Qjed

29,90

Qjed

79,90

Qjed

29,90 44,90
 **69,90/ 35%

Qjed

149,90

KEČUP JEMNÝ GOURMET SPAK*
1,4 kg | 1 kg 57,07 Kč | < 72,90 Kč

ČERTOVY TOPINKY, 
BŮČKOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA*
120 g
100 g 16,58 Kč
< 19,90 Kč

VEPŘOVÉ 
MASO 
KARLOVA  
KORUNA*
450 g
100 g 13,31 Kč

 

RÝŽE LOUPANÁ 
MENU GOLD*
8x 125 g
100 g 4,49 Kč
< 39,90 Kč

FAZOLE 
V RAJČATOVÉ 
OMÁČCE 
XXL*
800/480 g
100 g 6,23 Kč

ŽAMPIONY KRÁJENÉ 
VE SLANÉM NÁLEVU
400/230 g | 100 g 13 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE LOTUS*
2 kg
1 kg 39,95 Kč

DŽEM XXL  
KARLOVA KORUNA*
jahodový,  
meruňkový, višňový
620 g | 100 g 8,05 Kč
< 49,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA XXL 
KARLOVA 
KORUNA*
620 g
100 g 9,66 Kč
< 54,90 Kč

OLEJ KOKOSOVÝ BIO 
ALLNATURE*
1 l  

FAZOLE 
BON MENU 
BONDUELLE*
různé druhy
580 g
100 g 7,74 Kč

120 g 450 g

1 kg 2 kg

800 g 400 g 580 g

1,4 kg

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 202413 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024Nakupujte hezky česky 12



< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

PLNĚNÉ 
FURÉ*
různé 
druhy
300/320 g
100 g 13,30/ 
12,47 Kč

3 ks

Qjed

17,90

28,90
 **34,90/ 17%

Qjed

54,90

Qjed

64,90

Qjed

119,90

24,90
 **39,90/ 37%

74,90
 **150,-/ 50%

Qjed

39,90

10,90
20,90/ 47%

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY BALILA*
různé druhy
432 g
100 g 17,34 Kč
< 74,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
MÁSLO 
JEMNÉ XXL*
920 g
100 g 13,03 Kč
< 119,90 Kč

ŽELÉ 
V ČOKOLÁDĚ 
XXL ENJOY*
různé druhy
380 g
100 g 14,45 Kč
< 54,90 Kč

OPLATKY 
MANNER*
různé 
druhy 
125 g
100 g 23,12 Kč

ŽELÉ 
BONBONY 
S NÁPLNÍ 
XXL ENJOY*
500 g
100 g 12,98 Kč

SÓJOVÝ SUK 
XXL KLASIK 
+ DUO*
4x 50 g
100 g 12,45 Kč
< 24,90 Kč

PUDING 
VANILKOVÝ 
NATURAMYL  
DR. OETKER*
3x 37 g
100 g 16,13 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO XXL
různé druhy
200 g
100 g 5,45 Kč
< 10,90 Kč

380 g

500 g 5 ks

920 g

24 ks 4 ks

200 g

300/320 g

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 202413 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
 **99,90/ 55%

Qjed

39,90

Qjed

109,90

Qjed

44,90
Qjed

22,90

Qjed

79,90
Qjed

29,90

Qjed

99,90

POM-BÄR  
ORIGINAL 
XXL CHIO*
150 g
100 g 29,93 Kč
< 39,90 Kč

BRAMBŮRKY 
XXL SOLTY*
solené, 
paprikové
300 g
100 g 13,30 Kč
< 39,90 Kč

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené solené
400 g
100 g 27,48 Kč | < 109,90 Kč

KREKRY 
BRAMBOROVÉ 
SOLENÉ XXL 
SOLTY*
250 g
100 g 17,96 Kč
< 44,90 Kč

KREKRY 
XXL VEST*
různé 
druhy
170 g
100 g 13,47 Kč
< 29,90 Kč

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g | 100 g 15,98 Kč
< 74,90 Kč

SLUNEČNICE 
XXL LOUPANÁ 
NATURALIA*
500 g | 100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

KEŠU PRAŽENÉ 
SOLENÉ XXL 
NATURALIA*
400 g | 100 g 24,98 Kč

150 g

300 g

500 g

170 g

500 g

250 g 400 g

400 g

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 202415 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024Nakupujte hezky česky 14



< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90

Qjed

99,90

Qjed

119,90

Qjed

68,90
Qjed

199,90
Qjed

119,90

39,90
49,90/ 20%

Qjed

169,90

JAR XXL*
různé druhy
2x 1350 ml
100 ml 5,55 Kč
< 149,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR*
různé druhy 
2x 990/2x 810 ml
100 ml 5,05/6,17 Kč

DEOSTICK XXL  
OLD SPICE*
různé druhy 
85 ml | 100 g 141,06 Kč

STELIVO 
PRO 
KOČKY 
LOUISA*
10 l
1 l 6,89 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY XXL 
LOUISA*
4 kg | 1 kg 29,98 Kč
< 119,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY XXL 
HARYK*
13 kg
1 kg 15,38 Kč
< 216,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY XXL 
WIPPY
2vrstvé
1 role
< 39,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL OLD SPICE*
různé druhy | 1000 ml
100 ml 16,99 Kč | < 169,90 Kč

57 m  

85 ml

13 kg

4 kg

2  ks

2  ks

10 l

1000 ml

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 202415 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

https://penny.cz/


 

w 

w 

Mexika…
chuť
Objevte

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90

Qjed

39,90
Qjed

17,90

6,90
10,90/ 36%

14,90
34,90/ 57%

Qjed

39,90

16,90
20,90/ 19%

Qjed

39,90

Qjed

69,90

Qjed

29,90

Qjed

39,90

Qjed

34,90

Qjed

16,90

Qjed

69,90
Qjed

49,90

Qjed

55,90

TAPAS CHLÉB SANCHO*
250 g
100 g 15,96 Kč

SURIMI 
KRABÍ PRSTY 
OBALOVANÉ 
VICI*
mražené | 250 g
100 g 15,96 Kč

STIR FRY MEXICKÁ 
SMĚS S KUŘECÍM 
MASEM SANCHO*
mražená | 500 g
100 g 9,98 Kč

FAZOLE 
SANCHO
červené 
v chilli
420 g
100 g 4,02 Kč 
< 19,90 Kč

OMÁČKA 
SANCHO*
jemná, ostrá
272/273 g
100 g 14,67/ 
14,62 Kč 

CHILI CON  
CARNE 
SANCHO*
800 g
100 g 8,74 KčSARDINKOVÉ FILETY*

v olivovém oleji 
90/63 g
100 g 47,46 Kč

MUŠLE V NÁLEVU 
ESCABECHE, 
V OLEJI, SEPIE 
V OLEJI*
80; 43/54 g
100 g 81,16/64,63 Kč

PIVO 
SOLVEZA*
Extra, 
Agave & 
Lemon
0,33 l
1 l 54,24 Kč

LIKÉROVÉ 
PRALINKY*
s příchutí 
drinků 
185 g
100 g 21,57 Kč

FAZOLE 
SANCHO*
černé
400 g
100 g 4,23 Kč

GUACAMOLE SANCHO*
ochucená avokádová  
pomazánka,  
ochucená pálivá 
avokádová  
pomazánka
150 g
100 g 37,27 Kč

PIKANTNÍ  
VEPŘOVÉ  
GRILOVACÍ  
KLOBÁSY  
S CHILLI 
SANCHO*
300 g
100 g 23,30 Kč

LIMETA
cena za 1 ks

AVOKÁDO
cena za  
1 ks

ilustrační foto

SALÁM 
SALCHICHON 
EXTRA*
100 g

800 g

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024Nakupujte hezky česky 16



 

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
58,90/ 23%

79,90
 **189,90/ 57%

11,90
19,90/ 40%

8,90
12,90/ 31%

29,90
36,90/ 18%

96,90
126,51/ 23%

89,90
146,90/ 38%

17,90
24,25/ 26%

34,90
54,90/ 36%

Qjed

89,90

ZMRZLINA SANDWICH 
CLASSIC RIOS
8x 90 ml
100 ml 6,24 Kč
< 44,90 Kč ZMRZLINA MANHATTAN*

různé druhy | 1 400 ml | 100 ml 5,71 Kč

KORNOUT LAMBADA
různé druhy | 115 ml | 100 ml 7,74 Kč
< 8,90 Kč

ZMRZLINA 
KUBA PRIMA
50 ml
100 ml 23,80 Kč
< 11,90 Kč

KACHNA 
BEZ DROBŮ 
MRAŽENÁ*
2–2,4 kg
cena za 1 kg

PIZZA
mražená, různé druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč | < 29,90 Kč

ilustrační foto

ilustračn
í foto

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ STRIPSY 
NOWACO
mražené | 500 g
100 g 19,38 Kč
< 96,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD
mražené
250 g
100 g 35,96 Kč
< 145,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
100 g 5,97 Kč
< 17,90 Kč

PIROHY KARLOVA KORUNA
mražené | s masovou, 
brynzovou náplní
450 g | 100 g 7,76 Kč | < 34,90 Kč

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

https://penny.cz/


%%

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ČOKOLÁDA*
Raffaello, Ferrero  
Rocher | 90 g | 100 g 49,89 Kč  

11,90
16,46/ 27%

9,90
13,54/ 26%

44,90
 **63,90/ 29%

4,90
 **6,90/ 28%

21,90
26,20/ 16%

49,90
76,90/ 35%

69,90
 **104,90/ 33%

8,90
12,56/ 29%

15,90
23,90/ 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

44,90
65,90/ 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
26,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
12,90/ 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

7,90
9,90/ 20%

TYČINKA KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g
100 g 42,50 Kč

BONBONY 
ENJOY
Hambáče, 
Kyselí červi, 
Sovičky
80 g  
100 g 12,38 Kč
< 9,90 Kč

COOKIES ENJOY
různé druhy 
150 g
100 g 14,60 Kč
< 21,90 Kč

KINDER  
SCHOKO-BONS
125 g  
100 g 39,92 Kč
< 54,90 Kč

BANÁN V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g | 100 g 19,78 Kč
< 8,90 Kč
(běžně za 28,67 Kč) OPLATKA 

JARMILA ENJOY
různé druhy 
50 g | 100 g 17,80 Kč
< 9,90 Kč

ČOKOLÁDA  
KINDER
50 g | 100 g 31,80 Kč
< 16,90 Kč

PRALINKY 
BOULE D‘OR 
různé druhy
154 g
100 g 29,16 Kč
< 44,90 Kč
(běžně za 
42,79 Kč)

POMAZÁNKA 
LOTUS*
400 g
100 g 17,48 Kč
< 69,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč
(běžně za  
10,76 Kč)

JESENKY*
kakaové
50 g
100 g 9,80 Kč
< 4,90 Kč

MÜSLI OVESNÁ 
TYČINKA CRIP 
CROP
různé druhy
45 g | 100 g 17,56 Kč
< 9,90 Kč
(běžně za 22 Kč)

Nakupujte hezky česky 18 Nabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 202419 penny.cz



%%

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 17,67 Kč
< 15,90 Kč
(běžně za 
26,94 Kč)

SNACK TWISTKY*
mořská sůl, 
rajčata a kmín, 
karamelizovaná 
cibule 
160 g
100 g 19,94 Kč 
 

SUPERCENA

17,90 19,90
28,90/ 31%

9,90
 **19,90/ 50%

14,90
19,90/ 25%

19,90
26,20/ 24%

15,90
22,90/ 30%

21,90
 **29,90/ 26%

22,90
32,90/ 30%

31,90
 **44,90/ 28%

9,90
13,90/ 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

18,90
24,90/ 24%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
16,90/ 29%

CENA BEZ PENNY KARTY

16,90
22,30/ 24%

CENA BEZ PENNY KARTY

15,90
24,25/ 34%

OŘECHY/ 
OVOCE 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy
100 g | v nabídce 
také další druhy 
100 g za 23,90 Kč
< 19,90 Kč

OPLATKA LINA
lískooříšková 
v kakaové 
polevě, arašídová 
v kakaové polevě
50 g
100 g 29,80 Kč
< 14,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 9 Kč
< 19,90 Kč
(běžně za 9 Kč)

MENTOS
Mint, Fruit
38 g
100 g 31,32 Kč
< 16,90 Kč
(běžně za 44,47 Kč)

PERNÍČKY 
PENNY
plněné | 200 g
100 g 8,95 Kč
v nabídce také 
glazovaný perník 
200 g | za 13,90 Kč
< 17,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 16,58 Kč
< 21,90 Kč

POPCORN  
CINEMA TIME*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč
< 9,90 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč
< 15,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g
100 g 38,17 Kč
< 32 Kč

SÝROVÉ 
OPLATKY 
BRICK*
různé druhy
100 g
< 18,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/ 
21,13 Kč
< 16,90 Kč
(běžně za 
31,86/27,88 Kč)

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 9,90 Kč

Nakupujte hezky česky 18 Nabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 202419 penny.cz

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
15,90/ 31% 9,90

15,90/ 37% 11,90
12,90/  %

11,90
16,90/ 29%

11,90
19,90/ 40%

11,90
14,90/ 20%

12,90
19,90/ 35%

14,90
20,90/ 28%

9,90
19,90/ 50%

14,90
15,90/  %

10,90
17,90/ 39%

11,90
17,90/ 33%

19,90
27,90/ 28%

16,90
22,90/ 26%

173,40
 **219,-/ 20%

18,90
 **24,90/ 24%

13,90
 **19,90/ 30%

17,90
25,90/ 30%

SUPERCENA

14,90

14,90
22,90/ 34%

6,90
8,90/ 22%

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l 
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

RADEGAST RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech
0,5 l | 1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 33,80 Kč
< 15,90 Kč

PILSNER  
URQUELL*
světlý ležák 
6x 0,5 l
1 l 57,80 Kč
< 173,40 Kč

BIRELL ACTIVE*
různé druhy 
0,5 l
1 l 37,80 Kč
< 18,90 Kč

KRUŠOVICE 12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 25,90 Kč

STAROČECH
polotmavý ležák, světlý 
Premium ležák, plech
0,5 l | 1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák 
plech
0,5 l | 1 l 29,80 Kč
< 15,90 Kč

STAROČECH
nealko
0,5 l
1 l 13,80 Kč
< 6,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 9,90 Kč 

PIVO 
BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

6 ks

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SLEVA NA VODKY*

149,90
209,-/ 28%

119,90
179,90/ 33%

119,90
159,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

49,90
84,90/ 41%

79,90
99,90/ 20%

59,90
99,90/ 40%

169,90
269,90/ 37%

269,90
449,90/ 40%

199,90
319,90/ 37%

109,90
139,90/ 21%

BOHEMIA 
SEKT 
Ice, Ice Pink
0,75 l
1 l 159,87 Kč
< 119,90 Kč
v nabídce také 
Brut, Demi Sec, 
Rosé Demi 
Sec 0,75 l za 
119,90 Kč

PORTSKÉ
červené,  
bílé
0,75 l
1 l 159,87 Kč
< 119,90 Kč

MORANI
Bianco, 
Rosso
1 l
< 49,90 Kč

VELTLÍNSKÉ 
ZELENÉ, MÜLLER 
THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, 
MODRÝ  
PORTUGAL
1 l | < 49,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč
< 79,90 Kč

ASCONI 
GOLD
různé 
druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč
< 169,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč
< 269,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 219,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT
BOŽKOV
15/18/19% alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-35%
 AŽ

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 299,80 Kč
< 139,90 Kč

1 l1 l 0,7 l

0,7 l

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

původem 
z Portugalska

původem 
z Moldávie

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

Qjed

31,90

19,90
31,90/ 37%

13,90
20,94/ 33%

31,90
41,98/ 24%

31,90
48,90/ 34%

15,90
33,90/ 53%

6,90
12,52/ 44%

24,90
52,50/ 52%

SUPERCENA

19,90

11,90
17,90/ 33%

36,90
 **68,90/ 46%

31,90
41,98/ 24%

Qjed

11,90

MINERÁLNÍ VODA 
ONDRÁŠOVKA
pomeranč, lesní 
plody
1,5 l | 1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč 
v limitované nabídce  
také malina 1,5 l 
za 12,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA KORUNNÍ*
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč 
v limitované nabídce 
také neperlivá 1,5 l 
za 11,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR 
JABLKO 50%
1,5 l
100 g 13,27 Kč
< 19,90 Kč

FUZETEA*
různé druhy
1,5 l
1 l 21,27 Kč
< 39,90 Kč

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč
< 19,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč
< 31,90 Kč 

JUPÍK  
AQUA SPORT
různé druhy
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 15,90 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč
1 l
< 31,90 Kč

TIGER  
ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
různé druhy
0,5 l 
1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ HELLO
různé druhy  
250 ml 
100 ml 2,76 Kč
< 6,20 Kč
v limitované 
nabídce také 
další druhy 0,25 l 
za 6,90 Kč

RELAX
vybrané 
druhy
1 l
< 24,90 Kč 
v nabídce také 
další džusy 
za 26,90 Kč

HELLO EXTRA 
HUSTÝ 
SIRUP*
pomeranč, 
mango, 
jablko
0,7 l
1 l 52,71 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 8,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 45,57 Kč
< 31,90 Kč

54,90
79,90/ 31%

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO
plech
4x 0,33 l
1 l 41,59 Kč 
< 59,90 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

134,90
292,08/ 53%

18,90
24,25/ 22%

64,90
131,38/ 50%

32,90
68,08/ 51%

52,90
87,60/ 39%

26,90
36,90/ 27%

156,90
223,90/ 29%

69,90
91,90/ 23%

15,90
19,90/ 20%

21,90
29,90/ 26%

18,90
 **24,90/ 24%

JUPÍK  
AQUA SPORT
různé druhy
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 15,90 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková
500 g
100 g 26,98 Kč
< 129,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC
zrnková | 1 kg
v nabídce také Dark 
Roast za 194,90 Kč
< 156,90 Kč

BERCOFF 
ČAJ
různé 
druhy 
30/40 g
100 g 89,67/ 
67,25 Kč
< 26,90 Kč

KOUZELNÉ ČAJE
různé druhy 
40 g
100 g 39,75 Kč | < 14,90 Kč 
v nabídce také English Breakfast 
a Earl Grey 43,75 g kouzelný 
čaj za 17,90 Kč

PYRAMIDOVÝ 
ČAJ PENNY
různé druhy
40 g
100 g 54,75 Kč
< 19,90 Kč

KÁVOVÉ 
KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy
16 ks
1 ks 42,62 Kč
< 69,90 Kč

ilustrační foto 

FRISCO*
různé druhy
0,33 l
1 l 57,27 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 26,45 Kč
< 54,90 Kč

CARO
instantní  
cereální nápoj
200 g
100 g 32,45 Kč
< 62,90 Kč

MLETÁ KÁVA 
JIHLAVANKA
Standard 
Original, 
Standard 
Extra jemná
150 g
100 g 21,93 Kč
< 32,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,45 Kč
< 18,90 Kč

500 g1 kg
kompatibilní 
se systémem 
Dolce Gusto

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

100% 
Arabica

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,38/ 23%

39,90
67,90/ 41%

23,90
30,90/ 22%

24,90
34,90/ 28%

24,90
32,90/ 24%

12,90
16,46/ 21%

49,90
69,90/ 28%

17,90
24,90/ 28%

Qjed

29,90

44,90
74,89/ 40%

219,90
269,-/ 18%

17,90
24,90/ 28% 19,90

38,86/ 48%

29,90
59,90/ 50%

13,90
22,90/ 39%

26,90
43,73/ 38%

29,90
40,26/ 25%

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
100 g 2,98 Kč
< 12,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč
< 59,90 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 30,90 Kč

HOŘČICOVÝ 
KŘEN 
GUSTITO
180 g
100 g 13,83 Kč
< 24,90 Kč

FILETY ZE SLEĎŮ
v tomatě,  
v oleji
175/170 g; 
102/88 g
100 g 24,41/ 
28,30 Kč
< 32,90 Kč

VLOČKY 
OVESNÉ 
JEMNÉ CRIP 
CROP
500 g
100 g 2,58 Kč
< 16,40 Kč

MANGO 
PLÁTKY*
425/230 g
100 g 13 Kč

KRŮTÍ, KUŘECÍ 
MASO KARLOVA 
KORUNA
ve vlastní šťávě
300 g
100 g 14,97 Kč
< 74,80 Kč

AGÁVOVÝ 
SIRUP BIO 
ALLNATURE
250 ml
100 ml 19,96 Kč
< 69,90 Kč

HOŘČICE
s jalapeño
250 g
100 g 7,16 Kč
< 24,90 Kč

OLIVOVÝ OLEJ 
SAN FABIO
extra 
panenský
0,75 l
1 l 293,20 Kč
< 269 Kč

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI 
SAN FABIO
500 g
100 g 3,98 Kč
< 19,40 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ  
SAN FABIO
500 g
100 g 3,58 Kč
< 24,90 Kč

CIZRNA 
PENNY
ve slaném 
nálevu
400/265 g
100 g 5,25 Kč
< 22,90 Kč

KUKUŘICE GOLD,  
CRÉATIF MEXICO 
BONDUELLE
340/300; 285/265 g
100 g 10,49/11,28 Kč
< 29,90 Kč

POLÉVKA 
POCTIVÁ  
VITANA
různé druhy  
78–97 g
100 g 34,49–27,73 Kč
< 43,70 Kč

OKURKY 
CORNICHONS 
PENNY 
různé druhy
340/190 g
100 g 15,74 Kč 
< 24,90 Kč

82%
masa 

BIO

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
43,73/ 31%

44,90
59,90/ 25%

9,90
17,43/ 43%

59,90
77,82/ 23%

54,90
97,29/ 43%

24,90
31,07/ 19%

11,90
19,38/ 38%

47,90
63,21/ 24%

37,90
48,60/ 22%

SUPERCENA

46,90 17,90
24,25/ 26%

34,90
48,60/ 28%

SMĚS 
ARAŠÍDŮ, 
KEŠU 
A MANDLÍ 
NATURALIA
pražených 
nesolených
150 g
100 g 19,93 Kč
< 36,90 Kč

KEŠU  
UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 29,93 Kč
< 51,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet thai 
chilli | 60 g
100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč
< 54,90 Kč

PARA 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč
< 79,90 Kč

STUDENT 
MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g 
< 14,90 Kč

DÝNĚ 
PRAŽENÁ
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupaná 
pražená
40 g
100 g 29,75 Kč
< 11,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ 
A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražených 
nesolených
200 g | 100 g 23,95 Kč
< 49,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g 
< 39,90 Kč

MERUŇKY 
SUŠENÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 23,45 Kč
< 46,90 Kč

UZENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 29,83 Kč
< 17,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 17,45 Kč
< 37,90 Kč

BIO

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

19,90

13,90
17,94/ 22%

Qjed

74,90 49,90
95,90/ 47%

Qjed

89,9024,90
49,90/ 50%

69,90
129,90/ 46%

29,90
59,90/ 50%

179,90
299,90/ 40%

19,90
24,90/ 20%

21,90
49,90/ 56%

SUPERCENA

79,90

54,90
 **99,90/ 45%

79,90
108,90/ 26%

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé | 150 ks
1 ks 0,13 Kč
< 19,90 Kč

POTRAVINOVÁ FÓLIE 
PENNY
30 m x 29 cm | 1 ks
< 13,90 Kč

SPREJ CILLIT 
BANG*
různé druhy 
750 ml
100 ml 9,99 Kč
< 74,90 Kč

ČISTIČ WC 
GEL OCEAN 
BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč
< 49,90 Kč

BATERIE 
LONGLIFE 
POWER VARTA*
různé druhy
12 ks
1 ks 7,49 Kč
< 89,90 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY  
S UCHY VIGO
s vůní jahod
18 ks | 60 l 
1 ks 1,38 Kč
< 24,90 Kč

ČISTIČ MYČKY 
ZA PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 balení
< 69,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy 
1 l
< 29,90 Kč

PRACÍ GEL 
COLOR 
PALMEX
2,43 l
1 l 74,03 Kč
< 299,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml
100 ml 10,98 Kč
< 54,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč
< 16,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY LINTEO 
BABY
80 ks
1 ks 0,27 Kč
< 22,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS
různé druhy
14–20 ks
1 ks 5,71–3,29 Kč
< 79,90 Kč
v nabídce také Classic 
Normal 10 ks za 32,90 Kč

BARVA 
NA VLASY 
PALETTE
různé druhy 
1 ks
< 74,90 Kč

150 ks  

12 ks18 ks

54
1  = 3,33 Kč

Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,90
36,60/ 21%

27,90
39,90/ 30%

35,90
55,90/ 35%

29,90
42,90/ 30%

Qjed

299,90

Qjed

349,90

Qjed

229,90

Qjed

129,90

Qjed

179,90
Qjed

269,90Qjed

149,90

Qjed

69,90

Qjed

199,90
Qjed

49,90

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,63 Kč 
< 9,90 Kč 

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč
< 28,90 Kč

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
100 g 37,20 Kč
< 27,90 Kč

TYČINKY 
PRO MORČATA 
VITAKRAFT
zelenina-řepa
2 ks
1 ks 17,95 Kč
< 34,90 Kč

KRMIVO PRO 
MORČATA 
A ANDULKY 
HOBBY VIT
500 g
100 g 5,98 Kč
< 31,90 Kč

SANDÁLY PÁNSKÉ, 
DÁMSKÉ*
různé barvy a velikosti
1 pár

ŠATY 
BAVLNĚNÉ*
různé 
velikosti 
a barvy
1 ks

SUKNĚ 
DÁMSKÁ*
bavlněná, 
různé barvy 
a velikosti
1 ks

TRENÝRKY PÁNSKÉ*
různé velikosti
1 balení

TRIKO PÁNSKÉ 
MASKÁČOVÉ*
krátký rukáv, 
různé velikosti
1 ks

TEPLÁKY PÁNSKÉ 
MASKÁČOVÉ*
různé velikosti
1 ks

DÁMSKÉ 
MASKÁČOVÉ 
LEGÍNY*
různé 
velikosti
1 ks

BRÝLE 
DIOPTRICKÉ*
různé druhy
1 ks

PANTOFLE*
dámské nebo pánské, 
různé velikosti
1 pár

PONOŽKY*
kotníkové, dámské 
nebo pánské, 
různé velikosti
1 balení

3 páry

2 ks

19,90
28,90/ 31%

SUPERCENA

10,90

TYČINKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 39,80 Kč
< 19,90 Kč

Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

https://penny.cz/


Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90

Qjed

69,90

Qjed

79,90

Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

79,90

Qjed

69,90

Qjed

299,90

Qjed

199,90

Qjed

199,90

Qjed

199,90

Qjed

59,90
Qjed

129,90

Qjed

59,90

SADA 
BADMINTONOVÝCH 
RAKET*
v nabídce také košíčky  
na badminton 
za 49,90 Kč

1 balení

DĚTSKÁ 
HOUKAČKA*
různé druhy
1 ks

LÁHEV  
NA PITÍ*
1 ks

SADA NA STOLNÍ 
TENIS*
1 balení

HRA S MÍČKEM 
NA SUCHÝ ZIP*
1 balení

MÍČ LICENČNÍ*
23 cm, různé motivy
1 ks

PUMPIČKA 
NA MÍČE*
1 ks

HOLE 
TREKINGOVÉ*
1 pár

PÁNSKÉ 
SPORTOVNÍ 
ŠORTKY*
různé velikosti
1 ks

PÁNSKÉ TRIKO*
různé velikosti
1 balení

LEGÍNY 
DÁMSKÉ 
SPORTOVNÍ*
tříčtvrteční, 
různé 
velikosti 
a barvy
1 ks

CYKLOKOSMETIKA 
200 ML*
různé druhy
1 ks

SVÍTILNA NABÍJECÍ*
různé barvy
1 ks

MULTIFUNKČNÍ 
ŠÁTEK*
různé barvy
1 ks

3 ks

600
ml

Nakupujte hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

Dejte se do pohybu!



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

119,90

Qjed

169,90
Qjed

99,90

Qjed

69,90

Qjed

89,90

Qjed

129,90
Qjed

119,90

Qjed

49,90

Qjed

29,90
Qjed

69,90

Qjed

129,90

Qjed

99,90

Qjed

39,90

Qjed

49,90

HRA VZDĚLÁVACÍ 
MALÝ OBJEVITEL*
3–5 let, různé 
druhy
1 balení

HRA VZDĚLÁVACÍ MALÝ 
OBJEVITEL + MAGICKÉ 
PERO*
různé druhy
1 balení

PUZZLE*
různé druhy
1 balení

HRAČKY NA PÍSEK*
různé barvy
1 balení

HODINKY DĚTSKÉ 
NÁRAMKOVÉ*
různé motivy
1 ks

VYŠKRABUJ, 
OBJEVUJ 
A VYBARVUJ*
různé motivy
1 balení

TETOVACÍ SET*
různé motivy
1 balení

HOPÍK SVÍTICÍ*
různé barvy
1 ks

VĚTRNÍK*
teleskopický 
27–72 cm
1 ks

HÁZECÍ LETADLO SE 
SVĚTLEM*
1 ks

MODEL ŠKODA*
1:34–1:39
1 ks

PEXESO*
1 balení

BUBLIFUK*
50 ml 
různé barvy
1 ks 
v nabídce také náplň 
do bublifuku 1 l za 29,90 Kč

KŘÍDY NA CHODNÍK*
výška 19,5 cm
1 balení

4 ks

3 ks

29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 5. do středy 22. 5. 2024

Zábava pro děti

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
18. 5.

SO
19. 5.

NE
Nabídka platí od soboty 18. 5. do neděle 19. 5. 2024

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

30Nakupujte hezky česky

TĚSTOVINY 
SAN FABIO
vybrané 
druhy | 500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

Qjed

79,90

19,90
44,70/ 55%

SUPERCENA

5,90
39,90

47,90/ 16%

14,90
29,12/ 48%

39,90
59,90/ 33%

109,90
149,90/ 26%

21,90
29,90/ 26%

16,90
23,90/ 29%

19,90
31,07/ 35%

19,90
37,89/ 47%

9,90
19,90/ 50%

27,90
44,90/ 37%

MASO KUŘECÍ 
STEHNA  
HORNÍ/SPODNÍ 
DOBRÉ MASO*
cena za 1 kg

MÁJKA, MATĚJ
160 g | 100 g 12,44 Kč
< 44,70 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč
< 5,90 Kč

GOUDA 
BLOK 48% 
BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

SELSKÝ JOGURT
bílý | 500 g 
100 g 2,98 Kč

KOŘENÍ GUSTITO
paprika sladká | 100 g
v nabídce také koření kmín  
Gustito 100 g  
za 18,90 Kč
< 29,90 Kč

SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ 
LETNÍ*
1 ks | 1 l 7,98 Kč
< 39,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku
200 g
100 g 9,95 Kč

ilustrační foto 

OKURKA SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

MANGO
cena za 
1 ks

2022

500 g

5 l



20. 5.

PO
21. 5.

ÚT
22. 5.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 20. 5. do středy 22. 5. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
21,33/ 16%

7,90
11,50/ 31%

17,90
22,30/ 19%

39,90
48,60/ 17%

8,90
14,51/ 38%

33,90
55,90/ 39%

19,90
35,94/ 44%

19,90
24,90/ 20%

SUPERCENA

22,90

9,90
15,90/ 37%

25,90
38,86/ 33%

34,90
59,90/ 41%

24,90
47,90/ 48%

39,90
54,90/ 27%

21,90
37,90/ 42%

14,90
24,90/ 40%

19,90
37,90/ 47%

ilustrační foto 

CAMEMBERT 
BONI
přírodní | 90 g
100 g 19,89 Kč

SMETANOVÝ  
JOGURT BONI
různé druhy
150 g | 100 g 5,27 Kč

SARDINKY  
GRAN MARE
v oleji, v tomatové 
omáčce | 125/90 g
100 g 19,89 Kč | < 17,90 Kč

PRALINKY CHOCO‘LA
různé druhy 
155–250 g
100 g 25,74–15,96 Kč
< 36,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé 
druhy
90 g
100 g 9,89 Kč
< 8,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 
MULTIVITAMÍN, 
JABLKO 100% 
1 l | < 19,90 Kč 
v nabídce také pomeranč 
100% 1 l za 26,90 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S KŘENEM V ASPIKU  
KARLOVA KORUNA
200 g | 100 g 11,45 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR 
WIPPY 
2vrstvý
68 m
1 role
< 9,90 Kč

POHANKA  
KARLOVA 
KORUNA 
500 g  
100 g 3,98 Kč
< 19,90 Kč

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% BONI
bloček | 200 g
100 g 12,95 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 16,95 Kč
< 37,90 Kč

CITRONY
volné
cena za 1 kg

BROKOLICE
balená 
500 g/1 ks

ČERVENÁ ŘEPA
předvařená
500 g
100 g 2,98 Kč

PAPRIKA 
TRICOLORA
balená | 500 g
100 g 7,98 Kč 

CRÉME 
BONJOUR
250 g
100 g 13,96 Kč
< 29,90 Kč

BANÁNY
cena za  
1 kg

2 l

https://penny.cz/


%

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 16. 5. do 26. 6. 2024. Získané body 
lze uplatnit od 16. 5. do 3. 7. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

89,90
   **149,90/ 40%

PROSTĚRADLO 
JERSEY*
100% bavlna, 
90 x 200 cm, 
různé barvy | 1 ks
v limitované nabídce také 
180 x 200 cm za 149,90 Kč
< 89,90 Kč

6,90
9,64/ 28%

KOBLIHA  
S OVOCNOU NÁPLNÍ
s příchutí jahod, 
rozmrazeno
65 g
100 g 10,62 Kč

24,90
38,86/ 35%

29,90
45,90/ 34%

14,90
18,50/ 19%

119,90
179,90/ 33%

25,90
31,90/ 18%

%

12,90
17,90/ 27%

10,90
16,90/ 35%

TRUBIČKY ENJOY
různé druhy
280 g | 100 g 8,89 Kč
< 24,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč

TUZEMÁK  
JINDŘICHO- 
HRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 109,90 Kč

PILSNER URQUELL
světlý ležák | 0,5 l
1 l 51,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč
< 25,90 Kč

SÝR  
EIDAM 
BLOČEK 
BONI
30 %  
tuku v s.
250 g
100 g 11,96 Kč

KEDLUBNA
cena za 
1 ks

ilustrační foto 

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA  
hladká, polohrubá, hrubá
1 kg | < 9,90 Kč

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 22. 5. 2024 22. 5.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

